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USD/TRY: ABD ile İran arasında ateşkesin uzatılması ve Hürmüz Boğazı’nın yeniden açılmasına yönelik müzakereler

sürerken, tarafların anlaşma taslağı üzerinde uzlaşmaya varıp varamayacağına ilişkin belirsizlikler devam ediyor. Jeopolitik

risklerin tamamen ortadan kalkmaması ve İsrail’in bölgedeki operasyonlarını sürdürmesi piyasalarda temkinli görünümün

korunmasına neden oluyor. Brent petrol fiyatları geçtiğimiz hafta 90 USD’ye kadar gerilerken, Dolar Endeksi (DXY) 99

civarındaki seyrini sürdürdü. USD/TRY ise bu sabah geçtiğimiz haftaki kapanış seviyesi olan 45,85’in hafif üzerinde hareket

ediyor. Gün içerisinde kurda mevcut sınırlı hareketler sürebilir. Diğer taraftan ajandaya bakıldığında, bu hafta piyasaların en

kritik verisi cuma günü açıklanacak mayıs enflasyonu olacak. Yurtdışında ise aynı gün ABD tarım dışı istihdam verisi takip

edilecek. Yurt içinde bu sabah açıklanan imalat PMI nisan ayındaki 45,7 seviyesinden mayıs ayında 49,8’e yükseldi. Öte

yandan, ilk çeyrekte Türkiye ekonomisi yıllık oranın %2,5 (Beklenti: %3) oranında büyüme kaydetti. Öğlen açıklanacak

İstanbul enflasyonu da piyasalar tarafından yakından izlenecek.

EUR/USD: Geçtiğimiz hafta İran - ABD hattında anlaşma umutlarının artmasıyla haftalık yaklaşık %0,5 değer kazanan

EUR/USD paritesi, yeni haftaya ise yatay başladı. Jeopolitik tansiyonun yeniden yükselmesiyle piyasalarda temkinli görünüm

öne çıkarken, küresel tahvil faizleri ve enerji fiyatlarında yukarı yönlü hareket izleniyor. Körfez’deki yeni saldırı haberleri

jeopolitik riskleri yükseltirken, diplomatik temasların tamamen kesilmemiş olması fiyatlamalardaki bozulmayı sınırlayabilecek

bir unsur olarak takip ediliyor. Öte yandan küresel borsa endekslerinde teknoloji ve yapay zeka teması destekleyici olmaya

devam ediyor. SoftBank’ın Fransa’da 5 gigavatlık yapay zeka veri merkezi kapasitesi kurmak amacıyla 75 milyar EUR’a kadar

yatırım planladığına yönelik haber akışı, yapay zeka altyapı yatırımlarına ilişkin güçlü görünümü destekleyen başlıklardan biri

olarak öne çıktı. Bugün ABD ve Avrupa Bölgesi imalat PMI verileri izlenecek. Teknik görünümde 1.1690 – 1,1720 seviyeleri

sıralı dirençler konumunda. Düşüş halinde ise 1,1620 – 1,1580 seviyeleri sıralı destekler olarak takip edilebilir.
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XAU/USD: Geçen hafta ABD – İran hattında ateşkesin uzatılması ve Hürmüz Boğazı’nın yeniden açılmasına yönelik

diplomatik temaslar risk iştahını destekledi. Bu iyimserlikle Dolar Endeksi haftayı %0,3 düşüşle tamamladı. Hafta sonu ise

anlaşma taslağına ilişkin belirsizlikler yeniden öne çıktı. Trump’ın metinde değişiklik talep ederek revize teklifi İran’a ilettiği

belirtilirken, Körfez’deki yeni saldırı haberleri jeopolitik risklerin sürdüğünü gösterdi. Yeni haftada piyasalar Trump’ın

anlaşmaya ilişkin kararını ve ABD istihdam verisini bekliyor. DXY bu sabah toparlanırken, ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,47

seviyesine yükseldi. Güvenli liman talebindeki zayıflamayla Ons Altın 4.500 USD’ye kadar geriledi. Teknik görünümde 4.460

seviyesi destek, 4.585/4.600 bölgesi ise direnç olarak öne çıkıyor. Olası düşüşlerde 4.460'ın altında 4.420 seviyesi hedef

olabilir.

Brent Petrol: ABD ile İran arasındaki ateşkes anlaşmasına yönelik belirsizliklerin sürmesi petrol fiyatlarını desteklemeye

devam ediyor. Anlaşma üzerinde değişiklikler gündeme gelirken, geçtiğimiz hafta aşırı iyimserlikle birlikte Brent petrol %9,1

değer kaybetmişti. Ateşkes devam etmesine rağmen, tarafların meşru müdafaa adı altında saldırılarını sürdürmesi sürece

ilişkin belirsizlikleri canlı tutuyor. Fiyatlamalara bakıldığında, geçtiğimiz hafta 90 USD’nin altını test eden Brent petrol bu

sabah 93 USD’nin hafif üzerinde işlem görüyor. Teknik görünümde ise yukarı yönlü hareketlerde 96,0 ve 100,0 USD

seviyeleri direnç, olası geri çekilmelerde ise 89,0 ve 85,0 USD seviyeleri destek olarak izlenebilir.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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